
Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Seznam žádostí evidovaných Odborem 
životního prostředí ÚMČ Praha 13 v roce 2023
Datum
podání

Číslo 
jednací

Identifikace
žadatele

Předmět žádosti
Katastrální
území

Specifikace zdroje

2.1.2023 P13-07251 OTIS a.s., J. Opletala č.p. 3506/45, Břeclav 2 Výměna výtahu Stodůlky Stavební činnost – prašnost

26.1.2023 P13-09020 Ing. Van Quang Nguyen, Petýrkova č.p. 1959/11, Praha 4 Novostavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost

tepelné čerpadlo vzduch/voda,
3.1.2023 P13-08148 ARCHITO ATELIER, Nad Vápenkou č.p.

373, Křenice
Adaptace prostor - GYMNÁZIUM PŘÍRODNÍ ŠKOLA Stodůlky Stavební činnost – prašnost

5.1.2023 P13-07903
FINEP CZ a.s., Havlíčkova č.p.

1030/1, 110 00 Praha 1-Nové Město
Bytový dům Oliva a Infrastruktura Stodůlky Stavební činnost – prašnost

plynový kondenzační kotel Hoval 
UltraGas2D

12.1.2023 P13-08864 Ing. Van Quang Nguyen, Petýrkova č.p. 1959/11, Praha 4 odstranění stavby rodinného domu a garáže Stodůlky Stavební činnost – prašnost

18.1.2023 P13-08871 Ing.arch. Jan Linhart, Běhounkova č.p. 2344/27, Praha 5 Oplocení a stavba přístřešku Stodůlky Stavební činnost - prašnost

30.1.2023 P13-08817 František Čáslavský, Ořešská č.p. 108/10, Pha 5 Stavba a oprava střechy Stodůlky Stavební činnost - prašnost

25.1.2023 P13-09097 Městská část Praha 13, Sluneční náměstí č.p. 2580/13, Praha
5

Nástavba pavilonu "C" ZŠ Mezi Školami Stodůlky Stavební činnost - prašnost

27.1.2023 P13-09025 Profivoda s.r.o., 17. listopadu č.p. 797, Dobřany Geotermální vrt _ tepelné čerpadlo Stodůlky Stavební činnost – prašnost

18.1.2023 P13-12175 FES czech s.r.o., Londýnská č.p. 608/52, Praha 2 Top Tower Stodůlky Stavební činnost - kácení

24.1.2023 P13-09099 FINEP CZ a.s., Havlíčkova č.p. 1030/1, Praha 1 Západní město JIH _ Infrastruktura II _ vodní díla a 
komunikace

Stodůlky Stavební činnost – prašnost

10.1.2023 P13-08824 SBM TELEKOMUNIKACE, s.r.o., Slánská č.p.
2824, Kladno 1

Výstavba nové základnové stanice Vantage Towers 
s.r.o.

Řeporyje Stavební činnost - prašnost

20.1.2023 P13-13294 PUDIS a.s., Podbabská č.p. 1014/20, Praha 6 Stavba č. 0114 TV Stodůlky et. 0004 Třebonice Třebonice Stavební činnost - prašnost

10.1.2023 P13-10257 Josef Doleček, Venušina č.p. 1157/19, Praha 10 ATLETICKÝ STADION VE STODŮLKÁCH Stodůlky Stavební činnost - prašnost

24.1.2023 P13-08884 INTEGRA design s.r.o., Papírenská č.p. 1113/1b, Praha 6 Stavební úpravy obchodní jednotky PEPCO v objektu 
Velká Ohrada

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

26.1.2023 P13-10269 Rudolf architects s.r.o., Jindřicha Plachty č.p.
535/16, Praha 5

Stavební úpravy a změna užívání rodinného domu Stodůlky Stavební činnost - prašnost

15.2.2023 P13-15165 REGIONPROJEKT s.r.o., Horova č.p. 1389/12, Ústí nad
Labem-centrum,

ČSPH Shell Praha ul. Jeremiášova - Nová nadzemní 
nádrž AdBlue

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

16.2.2023 P13-19975
TaK Architects s.r.o., Hollarovo náměstí č.p. 2275/2, 130 00 
Praha 3 Obytný soubor Kovářova Stodůlky Stavební činnost – prašnost

kondenzační plynová centrála - 
budova "A", která bude vybavena
kotlem a boilerem v jednom bloku 
o výkonu cca 19 resp. 25 kW a 
společná kotelna budov
"B až G", kde jako zdroj tepla je 
navržena nízkotlaká teplovodní 
plynová kotelna III.
kategorie. V kotelně budou 
osazeny tři kotlové jednotky o 
výkonu á 166 kW.

6.2.2023 P13-11062 Kristýna Eichelmannová, Jezdecká č.p. 337/3, Děčín 2 Propojení bytů v panelovém domě Stodůlky Stavební činnost – prašnost

19.2.2023 P13-17397 Tomáš Furthner, Bezručova č.p. 429/36, Žďár nad Sázavou 2 EYWA Kulturní a vzdělávací centrum Ovčí Hájek Stodůlky Stavební činnost - prašnost

1.2.2023 P13-13107 Ing.arch. Jakub Kuthan, Spojovací č.p. 467, Hostivice Přístavba a stavební úpravy garáže Stodůlky Stavební činnost - prašnost

3.2.2023 P13-12122 FURE, s.r.o., Hlubocká č.p. 710/4, Praha 5 Změna rodinného domu na stavbu individuálního 
bydlení, novostavba ateliéru

Stodůlky Stavební činnost – prašnost
6 tepelných čerpadel vzduch/voda 
Toschiba IVT Aero 607,

22.2.2023 P13-21251 EKOSPOL a.s., Dukelských hrdinů č.p. 747/19, Praha 7 Veřejně prospěšná stavba _ Prodloužení napojení 
ulice Poncarovy dle ÚP

Stodůlky
Třebonice

Stavební činnost - prašnost

14.2.2023 P13-17408
INSTALACE Praha, spol. s r.o., Truhlářská č.p.
1108/3, Praha 1 Prague Green Tower _ úprava vstupů do objektu Stodůlky Stavební činnost - prašnost

23.2.2023 P13-17402 Bc. Jan Bednář, Dolní Město č.p. 302, Dolní
Město.

Regenerace BD Janského 2250 Stodůlky Stavební činnost - prašnost

22.2.2023 P13-21241 Ing. Miroslav Kotaška, Smaragdová č.p. 443/15, Praha 5 Opěrné stěny _ autocentrum Řeporyje Řeporyje Stavební činnost - prašnost

12.2.2023 P13-16831 Ing. Ondřej Nesměrák, Ploštilova č.p. 1379/11, Praha 4 Novostavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost
tepelné čerpadlo IVT AIR X70 o 
jmenovitém tepelném výkonu 7 
kW.

3.2.2023 P13-10380 OM Consulting s.r.o., Sokolovská č.p. 668/136d, Praha 8 Výměna VZT jednotek _ 1. etapa Stodůlky
Třebonice

Stavební činnost – prašnost

9.2.2023 P13-15142 Bc. Jan Prelovský, Brandtova č.p. 3279/38, Ústí nad Labem 
11

Stavba základnové stanice Vantage towers s.r.o. - 
A5HPZ - 25692

Třebonice Stavební činnost - prašnost

9.2.2023 P13-16791 Stanislav Pýcha, Přívozní č.p. 1600/2b, Praha 7
Přestavba a nástavba administrativní budovy na 
zdravotnické středisko Neoklinika

Stodůlky

Stodůlky

Stavební činnost – 
prašnost
plynových stacionárních 
kondenzačních kotlů Hoval 
UltraGas 600 D o jmenovitém
tepelném výkonu á 300 kW nebo 
jedním dvojkotlem o jmenovitém 
tepelném výkonu 600
kW

9.2.2023 P13-15141/ Ing.arch. David Bartoušek, Nad zámečkem č.p. 369/40, Praha
5

Odstranění stavby rodinného domu vč. kůlny Stodůlky Stavební činnost - prašnost

17.3.2023 P13-24534 Tomáš Furthner, Bezručova č.p. 429/36, 591 02 Žďár nad 
Sázavou 2

EYWA KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ CENTRUM OVČÍ 
HÁJEK

Stodůlky Stavební činnost – prašnost
dvojice plynových kondenzačních 
kotlů
typu GC9000iW30 fy Bosch o 
jmenovitém výkonu á 31 kW.

8.3.2023 P13-23880 STAVOCONSULT Praha s.r.o., Na Fialce II č.p.
1617/80, Praha 6

Stavební úprava pro lékárnu Dr. Max v NC Homepark 
Zličín

Třebonice Stavební činnost - prašnost

21.3.2023 P13-25821 Ing. Pavla Bartůňková, U jezera č.p. 2032/32, Praha

5

Přípojka vody pro RD Stodůlky Stavební činnost - prašnost

15.3.2023 P13-25784 Ing. Otakar Hereš, Evropská č.p. 645/96, Praha 6 Demolice koalesenčního odlučovačeč lehkých kapalin a
čistírny odpadních vod
souvisejících s demolicí objektu autosalonu

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

10.3.2023 P13-24538 Ing.arch. Magdalena Bodláková, Jaspisová č.p.
307/2, Praha 5

Stavební úpravy a přístavba RD Stodůlky Stavební činnost – prašnost
kondenzačním  plynovým  kotlem
Vaillant o výkonu 2,4 - 19,7 kW,



tepelného  čerpadla  vzduch/voda,
o maximálním výkonu 10 kW,
krb  na  dřevo  s  teplovodním
výměníkem- o výkonu max.7 kW

7.3.2023 P13-23877 KUFI INT, s.r.o., Staroplzenecká č.p. 177, Letkov,
326 00 Plzeň 26

Instalace tepelného čerpadla Stodůlky 3 tepelná čerpadla vzduch/voda 
typu Convert AW19-3P o epelném 
výkonu á 20kW. Bivalentním 
zdrojem tepla je elektrokotel o 
tepelném výkonu 30 kW.

15.3.2023 P13-25843 T O P O , s.r.o., Klánova č.p. 323/27, Praha 4- Plynová kotelna pro BD Běhounkova 2534 Stodůlky Stavební činnost – prašnost
dvojicí kotlů typu VIESSMANN 
VITOCROSSAL 100 o celkovém 
jmenovitém
tepelném výkonu 44 - 440 kW

Datum 
podání

Číslo 
jednací

Identifice
žadatele

Předmět žádosti
Katastrální
území

Specifikace zdroje

15.3.2023 P13-25826 Ing. Otakar Hereš, Evropská č.p. 645/96, Praha 6 Demoliceobjektu č.p. 2599, ul. Jeremiášova Stodůlky Stavební činnost – prašnost

15.3.2023 P13-24543 ERMEX ENGINEERING, spol. s r.o., Kubánské

náměstí č.p. 1391/11, 100 00 Praha 10
Rekonstrukce armaturní šachty Stodůlky Stavební činnost - prašnost

8.3.2023 P13-25327 PRO-CONSULT s.r.o., Jankovcova č.p. 1055/13, Praha 7 Pod Hranicí _ Běhounkova, Praha 13, č. akce 2970475 Stodůlky Stavební činnost - prašnost

30.3.2023 P13-28212 G.L.ARCHITEKTI s.r.o., 5. máje č.p. 562/26, Praha 5 Přístavba RD Motol Stodůlky Stavební činnost – prašnost

2.3.2023 P13-23763 FINEP CZ a.s., Havlíčkova
č.p. 1030/1, 110 00 Praha 1

OFFICE CENTER _ ZÁPADNÍ MĚSTO K1-3 _ 
administrativní budovy vč. dopravní
a technické infrastruktury

Stodůlky Stavební činnost – prašnost

27.3.2023 P13-25824 Jaroslav Neuberger, K Silu č.p. 48, Kuchař, 267 16
Vysoký Újezd u Berouna

Sběrna odpadů Stodůlky Stavební činnost – prašnost

31.3.2023 P13-28798 TREND technologie, s.r.o., Koněvova č.p. 1107/54, P3 Instalace fotovoltaické elektrárny FVE pro bytový dům 
Suchý Vršek 2113-2121

Stodůlky
Stavební činnost – prašnost

1.3.2023 P13-23156 "sinpps s.r.o.", Dobrušská č.p. 1805/5, Praha 4 BBP Třebonice, Praha 13 Třebonice Stavební činnost - prašnost

8.3.2023 P13-23886 Jan Halada, U Cikánky č.p. 543/8, Praha 5 Rekonstrukce RD v Praze Řeporyje Stavební činnost – prašnost
kondenzační plynový kotel se 
zásobníkem TUV VAILLANT - 
sestava VUW 246/5-5 eco TEC plus
+ VIH QL 75B (70 L) o výkonu 4,2 - 
21,2 kW

21.3.2023 P13-25806 Ondřej Lokajíček, Ing. Jaroslava Lokajíčková, Vstavačová 
č.p. 1307/4, Praha 5

Odstranění stavby RD Stodůlky Stavební činnost - prašnost

9.3.2023 P13-25318 EUROPROJEKT, spol. s r.o., Kudrnova č.p. 144/17, Praha 5 Západní Město _ City Administrativa _ Administrativní 
budova F2

Stodůlky Stavební činnost – prašnost
tepelná čerpadla země/voda.

4.4.2023 P13-28221 CASUA, spol.s r.o., Křižíkova č.p. 682/34a, Praha 8 Arcus City (Stodůlky JIH) Stodůlky Stavební činnost - prašnost
6.4.2023 P13-28330 Spolek MAM Prostor pro děti, Větrná č.p. 391, Levín, 267 01 

Králův Dvůr u Berouna
Provoz 4 Dětských skupin po 12 dětech Stodůlky Stavební činnost - prašnost

13.4.2023 P13-29369 Ing.arch. Miloslav Vajtr, V Brůdku č.p. 77, Praha 5 Stavební úpravy rodinného domu a přístavba schodiště Řeporyje Stavební činnost - prašnost.
plynovým kotlem Vaillant 
ecoCOMPACT VSC 206/4-5 90 o 
jmenovitém tepelném výkonu á 3,8 -
24 kW

20.4.2023 P13-32484
Ing. Miroslav Zimmer, K Horoměřicům č.p. 1112/27, Praha 6

Rozšíření lodžií Stodůlky
Stavební činnost - prašnost

28.4.2023 P13-32355 Boa projekt s.r.o., Na Hutmance č.p. 439/8, Praha 5 Stavební úpravy a výměna technologie mycí linky 
čerpací stanice SHELL 8005 Hájčí 2645/2, Praha 13

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

20.4.2023 P13-32469 YOUNG4ENERGY s.r.o., Korunní č.p. 595/76, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava 9

Instalace nové fotovoltaické elektrárny _ areál Stodůlky Stodůlky Stavební činnost - prašnost

6.4.2023 P13-31414 TaK Architects s.r.o., Hollarovo náměstí č.p. 2275/2, 130 00 
Praha 3

Obytný soubor Kovářova Stodůlky kácení 

3.4.2023 P13-28220 PETR LÉDL ARCHITEKTI, č.p. 1723/61,

Dejvice, 160 00 Praha 6
Demolice domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost

.

Datum 
podání

Číslo 
jednací

Identifikace
žadatele

Předmět žádosti
Katastrální
území

Specifikace zdroje

14.4.2023 P13-31838 XLCZ Nábytek s.r.o., P ražská č.p. 135, Čestlice, 251 01 Říčany 
u
Prahy

Fotovoltaický systém na střeše objektu obchodního 
domu XXX Lutz a Möbelix

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

25.4.2023 P13-34757 Ladislava Ťupová, Stříbrského č.p. 685/10, Praha 4 Novostavba depozitární budovy, 1. etapa Jinonice Stavební činnost – prašnost

27.4.2023 P13-32823 ARCHITO ATELIER, s.r.o.,
Nad Vápenkou č.p. 373, Křenice, 250 84 Sibřina 

Nástavba obytných podlaží na objektu OC Velká 
Ohrada

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

11.4.2023 P13-28301 D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., Sokolovská č.p. 
45/16, Praha 8-

Rekonstrukce sacích řadů Stodůlky Stavební činnost - prašnost

4.4.2023 P13-28223 NEIROY s.r.o., Raichlova č.p. 2659/4, Praha 5 Stavební úpravy bytové jednotky Stodůlky Stavební činnost - prašnost

16.4.2023 P13-32338 Tomáš Jarolímek, Březovská č.e. 85, 252 46 Vrané

nad Vltavou
Výstavba neveřejné vrtané trubní studny Stodůlky Stavební činnost - prašnost

18.4.2023 P13-31618 Ing. Lukáš Svoboda, Pod Hůrkou č.p. 509, Klatovy

III, 339 01 Klatovy 1
Vodovodní přípojka v Třebonicích Třebonice Stavební činnost - prašnost

25.5.2023 P13-38458 ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní č.p. 450, Lety, BMW Praha Stodůlky _ kVN, TS, kNN pro dobíjecí 
stanice

Stodůlky Stavební činnost – prašnost

16.5.2023 P13-38314 Ing. arch. Jakub Hromádka, Panuškova č.p. 1289/5, 140 00 
Praha 4

Stavební úpravy a nástavba 2.NP rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost
    plynovým kondenzačním kotlem    
Buderus Logamax plus GB 192i-15 o 
jmenovitém tepelném výkonu 2,3 - 18,0 
kW

3.5.2023 P13-36373 ATELIER SAEM, s.r.o., Veslařský ostrov č.p. 62, Praha 4 Bydlení zahrady Stodůlky, Stodůlky Stavební činnost – prašnost
dvě splitová tepelná čerpadla 
vzduch/voda Mitsubishi Elektric o 
tepelném výkonu 14

kW
19.5.2023 P13-35441 Mgr. Tereza Stuchlíková, Zámecká č.p. 709, Štípa,

763 14 Zlín 12
Demolice rodinného domu Stodůlky Stavební činnost - prašnost

15.5.2023 P13-38291 Mgr. Tereza Stuchlíková, Zámecká č.p. 709, Štípa,
763 14 Zlín 12

Novostavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost
tepelné čerpadlo vzduch/voda Hotjet mini
5Ai, elektrokotel a FVE.

30.5.2023 P13-38438 Ing.arch. Dana Moravcová, Volyňská č.p. 1189/1, 100 00 
Praha 10

Stavební úpravy nájemních jednotek Stodůlky Stavební činnost - prašnost



30.5.2023 P13-38332 Ing.arch. Dana Moravcová, Volyňská č.p. 1189/1,

100 00 Praha 10-Vršovice
Stavební úpravy nájemních jednotek _ OJ01 
ROSSMANN, OJ02 SKLAD

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

15.5.2023 P13-38297 DIPO spol. s r.o., Legerova č.p. 921/14, 120 00
Praha 2

Přeložka plynovodní přípojky Stodůlky Stavební činnost - prašnost

31.5.2023 P13-41571 "sinpps s.r.o.", Dobrušská č.p. 1805/5, Praha 4 RN Brouček - oprava VD Stodůlky Stavební činnost – prašnost

30.5.2023 P13-40004 Ing. Arch. Tomáš Fišar, Křivenická č.p. 449/23,
Praha 8

Rodinný dům Živcových Stodůlky Stavební činnost – prašnost

6.6.2023 P13-39937 ANTA spol. s r.o., Hanzlíkova č.p. 527/13, Praha 8 Navýšení kakpacity parkoviště Stodůlky Stavební činnost – prašnost

1.6.2023 P13-39933 ATP Atelier s.r.o., Na pěšinách č.p. 74/14, Praha 8 Instalace FVE na střeše stávajícího objektu Stodůlky Stavební činnost - prašnost

29.6.2023 P13-48378 PRING spol. s r.o., Včelničná č.p. 554, Praha 9 Sdělovací optická trasa do TS 4452 S_153287 Stodůlky Stavební činnost – prašnost

19.6.2023 P13-46507 Bleskové projekty s.r.o., Štítného č.p. 1336, Kročehlavy, 272
01 Kladno 1

Výměna vstupních venkovních schodišť a obnova 
povrchu šikmých ramp 

Stodůlky Stavební činnost – prašnost

20.6.2023 P13-46680 TOP CON SERVIS s.r.o., aršavská č.p. 249/30, 120

00 Praha 2
D0 PHS Jinočany III Třebonice Stavební činnost - prašnost

16.6.2023 P13-45442 Bc. Petr Novák, Na Slatince č.p. 3284/1, Praha 10 "SLUNEČNÉ TERASY" Řeporyje Stavební činnost – prašnost
soustava dvou kotlů o celkovém
jmenovitém tepelném výkonu á 140 kW

7.6.2023 P13-42300 Ing. Jarmila Báčová, Na Žvahově č.p. 798/33, Praha
5-Hlubočepy

Novostavba bytového domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost
tepelné čerpadlo vzduch – voda a 
bivalentní zdroj vytápění plynový kotel

16.6.2023 P13-45445 Hana Šafaříková, Jezdecká č.p. 3277, 276 01 Mělník

1

Výstavba VO _ ul. Velichovská Stodůlky Stavební činnost - prašnost

21.6.2023 P13-46011 optim projekt s.r.o., Domažlická č.p. 1256/1, 130 00

Praha 3
Rodinný dům _ změna stavby před dokončením Stodůlky tepelné čerpadlo země/voda DE 

DIETRICH GSHP 9 MR/E o topném 
výkonu 9,88

kW.

29.6.2023 P13-47512 JFH inženýring, s.r.o., Podolská č.p. 401/50, Praha 4 Oprava a modernizace bytového domu Volutová 
2516-2519

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

18.7.2023 P13-48535 Ing. Pavla Bartůňková, U jezera č.p. 2032/32, Praha
5

Vodovodní přípojka k BD Stodůlky Stavební činnost - prašnost

12.7.2023 P13-50020 Ing. Otakar Hereš, Evropská č.p. 645/96, Praha 6 Bytový dům _ Rezidence Jeremiášova, Stodůlky Stavební činnost - prašnost

12.7.2023 P13-47486 Ing. Alena Benešová, Radkovská č.p. 998/15, Praha

5
Rodinný dům Řeporyje   Stavební činnost – prašnost

   plynového kotle o výkonu 20 kW a       
doplňkového zdroje vytápění - 
akumulačních
kamen na dřevo

31.7.2023 P13-52195 POVOLSTAV s.r.o., Chodská č.p. 1281/30, Praha 2 Stavební úpravy a střešní nástavba RD Třebonice Stavební činnost – prašnost
tepelné čerpadlo vzduch/voda TOSHIBA 
o tepelném výkonu 12,0 kW s externím 
zásobníkem

3.7.2023 P13-47499 INSTALACE Praha, spol. s r.o., Truhlářská č.p.
1108/3, 110 00 Praha 1

Úprava obchodní jednotky v objektu Prague Green 
Tower

Stodůlky Stavební činnost – prašnost

18.7.2023 P13-52145 Bc. Petr Novák, Na Slatince č.p. 3284/1, Praha 10 Vila Sojčí Jinonice Stavební činnost – prašnost
Jako zdroj tepla je tepelné čerpadlo. 
Jako doplňkový zdroj vytápění
bude instalován krb na dřevo.

18.9.2023 P13-64550 CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Praha 9 FTTx_SVS_PRTRE2_16015172_OK+UR Třebonice Stavební činnost – prašnost

25.9.2023 P13-65350 Pontex, spol. s r.o., Bezová č.p. 1658/1, Praha 4 D5 - oprava AB vozovky v KM 0,000 až -0,820 
oboustranně

Třebonice Stavební činnost – prašnost

21.9.2023 P13-63200 P6PA+Architects, s.r.o., Podskalská č.p. 408/6, Praha
2

Rekolaudace zubní lab. na ordinaci prakt. lékaře Stodůlky Stavební činnost – prašnost

22.9.2023 P13-63260 Ing. arch. Jan Linhart, Běhounkova č.p. 2344/27,
Praha 5

Oplocení a stavba přístřešku na pozemcích Řeporyje Stavební činnost - prašnost

18.9.2023 P13-63813 Andrea Čuperová Obručová, Malhostovická č.p. 344, 664 24 
Drásov

Instalace FVE na střeše budovy Mukařovského 
1985/5

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

19.9.2023 P13-64558 LABRON s.r.o., Karla Michala č.p. 65, Praha 5 BESIP 29700046 OISTRACHOVA - KOVÁŘOVA, 
PRAHA 13, PŘISVĚTLENÍ

PŘECHODU PRO CHODCE

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

18.9.2023 P13-64659 FURE, s.r.o., Hlubocká č.p. 710/4, Praha 5 Novostavba doplňkové stavby Plzeňská, Stodůlky Stavební činnost – prašnost
dvě tepelná čerpadla Toschiba Inverter
Multi 2+1/4 o tepelném výkonu á 4 kW.

20.9.2023 P13-63195 INTEGRA design s.r.o., Papírenská č.p. 1113/1b, Praha 6 Stavební úpravy obchodní jednotky PEPCO v objektu
OC Velká Ohrada,

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

25.9.2023 P13-64618 STAVITELSTVÍ SEMTÍN s.r.o., Jahnova č.p. 8, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 2

RD parc.č. 1530/187 + 342, k.ú. Řeporyje Řeporyje plynový  kotel  Junkers
CerapurCompact  ZWB 24-1  DE o
výkonu 25,2 kW.
Stavební činnost - prašnost

17.9.2023 P13-62875 Mgr. Veronika Petr Krejčová, Nad Klikovkou č.p. 1401/17 Dřevěná buňka _ třínápravový vozík s nákladem Stodůlky Stavební činnost – prašnost

elektrické přímotopy
24.9.2023 P13-63273 Ing. arch. Milan Nevole, K údolí č.p. 1364/2, Praha 4 Instalace FVE panelů na střechu objektu City West 

B1, Siemensova 2717/4, Praha 13 - Stodůlky
Stodůlky Stavební činnost - prašnost

13.9.2023 P13-62785 Ing. Martin Kratochvíl, Mládí č.p. 808/22a, Praha 5 Kolaudace stavby Bytový dům N1,2 a Infrastruktura Stodůlky Stavební činnost - prašnost

19.9.2023 P13-64555 Pontex, spol. s r.o., Bezová č.p. 1658/1, Praha 4 D5 - oprava AB vozovky v KM 0,000 až 0,820 
oboustranně

Třebonice Stavební činnost - prašnost

13.9.2023 P13-62809 Ing.arch. David Bartoušek, Nad zámečkem č.p.
369/40, Praha 5

Stavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost
plynovým kondenzačním kotlem 
BUDERUS Logano plus GB172-24 T50 
kategorie C o jmenovitém tepelném 
výkonu 22 kW.

Datum 
podání

Číslo 
jednací

Identifikace
žadatele

Předmět žádosti
Katastrální
území

Specifikace zdroje

21.9.2023 P13-64488 Ing. arch. Jana Guliford, Škroupova č.p. 585, Bílé

Předměstí, 530 03 Pardubice 3
Administrativní sídlo firmy, garáže a sklad Zadní 

Kopanina

Stavební činnost – prašnost

kaskáda dvou tepelných čerpadel 2 x 
19,3 kW

27.9.2023 P13-65136
KUFI INT, s.r.o., Staroplzenecká č.p. 177, Letkov,
326 00 Plzeň 26

Stavební úpravy pro instalaci TČ bytový dům 
Zázvorkova 2004-2006, Praha 13 Stodůlky Stavební činnost – prašnost

3 tepelná čerpadla vzduch - voda typu 
Convert AW16 o
tepelném výkonu 16,1 kW a 4 tepelná 
čerpadla vzduch - voda Convert AW28-
3P o tepelném



výkonu 30,5 kW. Jako bivalentní zdroj 
vytápění budou instalovány dva 
elektrokotle o

tepelném výkonu 2x 30 kW.

26.10.2023 P13-70606 Ing. Karel Rayman, Třebešovská č.p. 562/64, Praha 9 Modernizace výtahu v bytovém domě Stodůlky Stavební činnost - prašnost

23.10.2023 P13-71440 Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská č.p. 
866/67, Praha 6

Dostavba VDJ Kopanina Stodůlky Stavební činnost - prašnost

21.8.2023 P13-59111 Ing. Jarmila Báčová, Na Žvahově č.p. 798/33, Praha
5

Přípojka NN Stodůlky Stavební činnost - prašnost

16.10.2023 P13-68041 Ing.arch. Jakub Kuthan, Spojovací č.p. 467, 253 01
Hostivice

Stavební úpravy a změna užívání nebytových 
jednotek

Stodůlky
Stavební činnost - prašnost

11.8.2023 P13-56371 Jaroslav Lacina, Oborská č.p. 1468, Praha 9 Stavební úpravy RD ul. Konopova 433, Praha - Řeporyje Řeporyje Stavební činnost - prašnost

6.10.2023 P13-65311 Ing.arch. Dana Moravcová, Volyňská č.p. 1189/1,

100 00 Praha 10
Stavební úpravy nájemních jednotek 4.- 8. NP - 
Metronom

Stodůlky
 Stavební činnost - prašnost

17.10.2023 P13-70706 PROFIREVIT s.r.o., Ivana Olbrachta č.p. 2591, 272
01 Kladno 1

Revitalizace pláště panelového domu v ulici Modrá 1977 Stodůlky Stavební činnost - prašnost

22.8.2023 P13-59126 KOMPRIN , s.r.o., U kašny č.p. 1122/6, Praha 5 BSP OISTRACHOVA _ FANTOVA _ VACKOVA, 
PRAHA 13, č. akce 2970486

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

22.8.2023 P13-59106 FINEP CZ a.s. Renata Procházková, Havlíčkova č.p.
1030/1, 110 00 Praha 1

Západní město SEVER _ Bytové domy KOPANINA Třebonice v objektu A1,2 kondenzačním dvojkotlem
HovalUltragas 460D o jmenovitém
tepelném výkonu každý á 218 kW, v 
objektu B1, B2 kondenzačním 
dvojkotlem
HovalUltragas 460D o jmenovitém 
tepelném výkonu každý á 218 kW.
Stavební činnost - prašnost

18.10.2023 P13-71240 Ginger architecture s.r.o., Ostřicová č.p. 640/18, Praha 5 Novostavba individuálního bydlení Stodůlky Stodůlky tepelné čerpadla země/voda. Jako 
doplňkový zdroj vytápění je uveden krb 
na dřevo. Stavební činnost - prašnost

16.10.2023 P13-67375 Schindler Seko architekti s.r.o., Wuchterlova č.p.

523/5, 160 00 Praha 6
Přístavba domu U Agáty Řeporyje Stavební činnost – prašnost

tepelné čerpadlo země/voda Stiebel 
Eltron typu WPE-I 33 H 400 Premium 16 
COOL o tepelném výkonu 10 - 33 kW s 
akumulačním zásobníkem Stiebel Eltron 
typu STH 720 PLUS. Bivalentním 
zdrojem tepla bude do akumulačního 
zásobníku vytápění instalována jedna 
elektrická topná příruba Stiebel Eltron 
BGC 2/60 o výkonu 2 - 6 kW.

18.10.2023 P13-71233 Mgr. Pavel Kos, V břízkách č.p. 246, 251 66
Senohraby

Umístění kabelové komory - Uložení nové KK č. 16 
Sárská, Globus, IKEA a KK č. 17 Sárská x Jeremiášova

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

11.10.2023 P13-67338 Ing. Gabriela Přinosilová, Zagarolská č.p. 338, 277
51 Nelahozeves

Novostavba RD o dvou bytových jednotkách Stodůlky Stavební činnost – prašnost

plynovým kotlem VIESMANN 
VITODENS 222 - F o výkonu 1,9 až 
19 kW.

18.8.2023 P13-56695 Miloslav Vajtr, V Brůdku č.p. 77, Praha 5 Novostavba RD Stodůlky, ul. U Kašny Stodůlky tepelné čerpadlo vzduch/voda např. 
NIBE S2125-12 o výkonu cca 11 kW, 
s vnitřní jednotkou ref. VVM S320 s 
akumulační nádrží 180l, doohřev 
elektrokotel 9 kW. Dále je navrženo 6 
kusů FVE o výkonu cca 410 Wp. 
Stavební činnost - prašnost

9.8.2023 P13-55282 PROFIREVIT s.r.o., Ivana Olbrachta č.p. 2591, 272
01 Kladno 1

Revitalizace střešního pláště panel. domu ul. V Hůrkách 
2088 - 2095

Stodůlky Stavební činnost – prašnost

11.10.2023 P13-67351 Radana Rulf Šafránková, Alšova č.p. 801/18, 251 01
Říčany u Prahy

Novostavba rodinného domu vč. přípojek, oplocení a 
vjezdu

Stodůlky Stavební činnost – prašnost
tepelné čerpadlo De Dietrich Alezio M 
6 MR/EV200s o tepelném výkonu 7 
kW.

22.8.2023 P13-59106 FINEP CZ a.s. Renata Procházková, Havlíčkova č.p. 
1030/1, 110 00 Praha 1

Západní město SEVER _ Bytové domy KOPANINA Stodůlky Stavební činnost – prašnost
kondenzačním dvojkotlem HovalUltragas
460D o jmenovitém tepelném výkonu 
každý á 218 kW

8.11.2023 P13-75184 E3M Group s.r.o., Jeremiášova č.p. 947/16, Praha 5 Výstavba nabíjecích stanic s výstupním výkonem 4 x 50 
kW a 4 parkovacích stání pro elektromobily v areálu 
Stodůlky Property Park s.r.o.

Stodůlky Stavební činnost - prašnost

8.11.2023 P13-75175 NEYEN s.r.o., Břežánecká č.p. 758/2, Praha 5 Domov třetího věku Stodůlky
Stavební činnost - prašnost

5.12.2023 P13-77895 CONTRACTIS, s.r.o., Nad Zámečnicí č.p. 1841/34, 150 
00 Praha 5

Dostupné bydlení Stodůlky studie

23.11.2023 P13-77969 VPÚ DECO PRAHA a.s., odbabská č.p. 1014/20,
160 00 Praha 6-

LUKA TOWER REZIDENCE Stodůlky MHMP

16.11.2023 P13-75718 Atelier PROMIKA s.r.o., Muchova č.p. 223/9, 160 00
Praha 6

"D0 516, KŘIŽOVATKA NA RADOSTI, SSZ _ křížení 
dálnice D0 x silnice II/605 bez BIM"

Třebonice Stavební činnost - prašnost

16.11.2023 P13-75492 Ing.arch. Jana Kašparová, Na nivách č.p. 1052/17,
Praha 4 

Novostavba bazénového domu u RD Stodůlky Stavební činnost – prašnost
tepelné čerpadlo vzduch/voda o 
tepelném výkonu 12,0 kW Bivalentním 
zdrojem tepla je elektrokotel o tepelném 
výkonu 9kW.

9.11.2023 P13-75188 Ing. Zdenka Vondrová, K Homolce č.p. 711/16,

Praha 5
Novostavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost

tepelné čerpadlo vzduch/voda o 
tepelném výkonu 15,0 kW součástí 
vnitřní jednotky je bivalentní zdroj - 
elektrokotel a nízkoenergetické oběhové 
čerpadlo.

8.11.2023 P13-75183 Czech Outdoor s.r.o., Na strži č.p. 2097/63, 140 00 
Praha 4

Umístění stávajícího reklamního panelu Stodůlky prodloužení

Datum 
podání

Číslo 
jednací

Identifikace
žadatele

Předmět žádosti
Katastrální
území

Specifikace zdroje

30.11.2023 P13-76217 Ing. Tomáš Peterka, Ibišková č.p. 636, Květnice, 250
84 Sibřina

Stavební úpravy objektu Suchý vršek Stodůlky .Stavební činnost - prašnost

29.11.2023 P13-77197 QUADRA PROJECT s.r.o., Plzeňská č.p. 247/59,
150 00 Praha 5

Areál Pramacon _ novostavba administrativní budovy Stodůlky Stavební činnost – prašnost
plynový kotel BUDERUS Logamax 
plus GB172-24 T 150S o výkonu 24 
kW

5.12.2023 P13-77889 CONTRACTIS, s.r.o., , Nad Zámečnicí č.p. 1841/34, 150 00 
Praha 5-Smíchov

Dostupné bydlení Třebonice      studie

29.12.2023 P13-04491 Mgr. Matěj Balabán, nar. 2.2.1982, Bellušova č.p. 1803/5, Rekonstrukce a nástavba RD Stodůlky Stavební činnost – prašnost



Praha 5 kondenzačním kotlem Thison S Plus 13
o výkonu 13 kW se zásobníkem TUV 
GTS 150 o obsahu 145 l.

4.12.2023 P13-78365 Věra Pilárová, Pardubická č.p. 878, Chrudim IV,
537 01 Chrudim 1

Revitalizace bytového domu ul. OVČÍ HÁJEK Stodůlky Stavební činnost - prašnost

28.12.2023 P13-06590 Ing. Alena Růžičková, Mezcestí II č.p. 132,
Chrášťany, 252 19 Rudná

Dostavba datového centra JZM II Stodůlky MHMP


